
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας 
υπαλλήλων Δήμου Χαλκηδόνος έτους 2024.

2 Καθιέρωση νυχτερινής εργασίας και εργασίας κατά 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες προς συμπλή-
ρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, του έκτακτου 
επικουρικού προσωπικού που προσλήφθηκε για 
την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από την εμ-
φάνιση και διάδοση του κορωνοϊού COVID - 19 του 
Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου έως 31/12/2023.

3 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας του προσωπι-
κού του Ν.Π.Δ.Δ. «Πολιτιστικός Αθλητικός Οργανι-
σμός Δήμου Ηλιούπολης (Π.Α.Ο.Δ.ΗΛ.) - ΓΡΗΓΟΡΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ» για το α’ εξάμηνο του έτους 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 401 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργα-
σίας υπαλλήλων Δήμου Χαλκηδόνος έτους 2024. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).
2. Το άρθρο 48 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
4. Την υπ’ αρ. 50864/24-09-2019 απόφαση του Συντο-

νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης 
«Ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχου στις Δημοτικές Ενό-
τητες (Ληξιαρχική Περιφέρεια) Αγίου Αθανασίου, Κου-
φαλίων και Χαλκηδόνας του Δήμου Χαλκηδόνος Νομού 
Θεσσαλονίκης» (Β’ 3657).

5. Την υπ’ αρ. 15348/12-10-2023 βεβαίωση της Οικο-
νομικής Υπηρεσίας, με την οποία βεβαιώνεται ότι στον 
προϋπολογισμό του Δήμου Χαλκηδόνος έτους 2024, έχει 
προβλεφθεί πίστωση συνολικού ποσού 7.000 € στον ΚΑ 
εξόδων 10.6012.01, για την κάλυψη της δαπάνης υπερω-
ριακής αποζημίωσης των τριών (3) ληξιάρχων.

6. Την υπ’ αρ. 15349/12-10-2023 βεβαίωση της Οικο-
νομικής Υπηρεσίας, με την οποία βεβαιώνεται ότι στον 

προϋπολογισμό του Δήμου Χαλκηδόνος έτους 2024, έχει 
προβλεφθεί πίστωση συνολικού ποσού 1.500 € στον ΚΑ 
εξόδων 10.6022.01 για την κάλυψη της δαπάνης υπε-
ρωριακής αποζημίωσης του πρακτικογράφου του Δ.Σ.

7. Την υπ’ αρ. 15352/12-10-2023 βεβαίωση της Οικο-
νομικής Υπηρεσίας, με την οποία βεβαιώνεται ότι στον 
προϋπολογισμό του Δήμου Χαλκηδόνος έτους 2024, 
έχει προβλεφθεί πίστωση συνολικού ποσού 900,00 € 
στον ΚΑ εξόδων 15.6022, για την κάλυψη της δαπάνης 
υπερωριακής αποζημίωσης υπαλλήλου του Αυτοτελούς 
Τμήματος Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού και Νέας 
Γενιάς, αποφασίζουμε:

Α. Καθιερώνουμε υπερωριακή απογευματινή εργασία 
για το έτος 2024, έως εκατό είκοσι (120) ώρες ανά εξά-
μηνο και ανά έκαστο, χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα 
αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων μέσα στο 
έτος, για τους υπαλλήλους του Δήμου που ασκούν καθή-
κοντα ληξιάρχου της Δημοτικής Ενότητας Αγ. Αθανασίου, 
Κουφαλίων και Χαλκηδόνας, καθ’ υπέρβαση του υποχρε-
ωτικού ωραρίου εργασίας, με την προβλεπόμενη από το 
νόμο αποζημίωση.

Β. Καθιερώνουμε υπερωριακή απογευματινή εργασία 
για το έτος 2024, έως εκατό είκοσι (120) ώρες ανά εξάμη-
νο, χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ 
των δύο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος, για τον υπάλληλο 
του Δήμου που ασκεί καθήκοντα πρακτικογράφου του 
Δημοτικού Συμβουλίου και των συλλογικών οργάνων του 
Δήμου, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου ερ-
γασίας, με την προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση.

Γ. Καθιερώνουμε υπερωριακή απογευματινή εργασία 
για το έτος 2024, έως εκατό είκοσι (120) ώρες ανά εξάμη-
νο, χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ 
των δύο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος, για έναν (1) υπάλ-
ληλο του Αυτοτελούς Τμήματος Παιδείας, Πολιτισμού, 
Αθλητισμού και Νέας Γενιάς.

Τα παραπάνω αναφερόμενα ανώτατα όρια απασχό-
λησης θα πραγματοποιούνται μόνο εφόσον το επιβάλ-
λουν οι ανάγκες της υπηρεσίας και θα βεβαιώνονται κάθε 
φορά από το Δήμαρχο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Κουφάλια, 12 Οκτωβρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ   

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Οκτωβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6037

67581

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.10.19 12:55:05
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67582 Τεύχος B’ 6037/19.10.2023

 Αριθμ. απόφ. 20 (2)

Καθιέρωση νυχτερινής εργασίας και εργασίας 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες προς 
συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, του 
έκτακτου επικουρικού προσωπικού που προσλή-
φθηκε για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών 
από την εμφάνιση και διάδοση του κορωνοϊού 
COVID - 19 του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Πε-
ριφέρειας Νοτίου Αιγαίου έως 31/12/2023. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

αυτοεξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφω-
νίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρ-
ρυθμίσεων» (Α’ 176).

2. Το άρθρο 1 του ν. 4025/2011 «Ανασυγκρότηση Φο-
ρέων Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Κέντρα Αποκατάστασης, 
Αναδιάρθρωση ΕΣΥ, και άλλες διατάξεις» (Α’ 228).

3. Το άρθρο 9 του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-
χώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου και του 
ευρύτερου δημόσιου τομέα και άλλες διατάξεις» (Α’ 16).

4. Την υπ’ αρ. 125429/31.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1232) από-
φαση της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υπο-
θέσεων και αφορά τον διορισμό των μελών του Δ.Σ. του 
Κ.Κ.Π. Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.

5. Την υπ’ αρ. 2/23-01-2023 (Θέμα 4ο) απόφαση του 
Δ.Σ. του Κ.Κ.Π.Π.Ν.Α. η οποία αφορά καθιέρωση νυχτερι-
νής εργασίας και εργασία κατά τις Κυριακές και κατά τον 
Νόμο εξαιρέσιμες ημέρες με αμοιβή στο προσωπικό των 
Μ.Κ.Φ. προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου 
για το 2023.

6. Την υπ’ αρ. 15/28.06.2023 (Θέμα 10ο) απόφαση του 
Δ.Σ. του Κ.Κ.Π.Π.Ν.Α. η οποία αφορά καθιέρωση νυχτε-
ρινής εργασίας και εργασία κατά τις Κυριακές και κατά 
τον Νόμο εξαιρέσιμες ημέρες με αμοιβή στο έκτακτο 
επικουρικό προσωπικό των Μ.Κ.Φ. προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου έως 30.09.2023.

7. Τις ανάγκες της απρόσκοπτης λειτουργίας της υπη-
ρεσίας.

8. Το γεγονός ότι το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Πε-
ριφέρειας Νοτίου Αιγαίου λειτουργεί σε 24ωρη βάση 
και είναι απαραίτητο το προσωπικό του να εργάζεται σε 
βάρδιες όλες τις ημέρες του χρόνου και όλο το 24ωρο.

9. Την υπ’ αρ. 122876/19.12.2022 εισήγηση Προϊσταμέ-
νου Γεν. Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του τ. Υπουρ-
γείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων.

10. Το γεγονός ότι η προκαλούμενη δαπάνη - προϋπο-
λογιζόμενη στο ύψος των 4.500,00 ευρώ - θα καλυφθεί 
με επιχορήγηση από το Υπουργείο Κοινωνικής Συνοχής 
και Οικογένειας (βάσει των π.δ. 77/2023 και 82/2023) για 
το προσωπικό που προσλήφθηκε για την αντιμετώπιση 
εκτάκτων αναγκών από την εμφάνιση και διάδοση του 
κορωνοϊού COVID - 19.

11. Το άρθρο 8 του ν. 5057/2023 που αφορά την πα-
ράταση των συμβάσεων του έκτακτου επικουρικού προ-
σωπικού έως 31/12/2023, αποφασίζει:

Εγκρίνει την καθιέρωση νυχτερινής εργασίας ως και 

εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες με 

αμοιβή στο έκτακτο επικουρικό προσωπικό για την αντι-

μετώπιση έκτακτων αναγκών από την εμφάνιση και δι-

ασπορά του κορωνοϊού COVID-19, του Κ.Κ.Π.Π. Νοτίου 

Αιγαίου προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, 

χρονικού διαστήματος από την υπογραφή της σύμβασης 

έως 31-12-2023. κατά πρόβλεψη και υπολογιζόμενων με 

βάση τις υπηρεσιακές ανάγκες του Κ.Κ.Π.Π.Ν.Α. κατά το 

προηγούμενο έτος, προς συμπλήρωση του υποχρεωτι-

κού ωραρίου και για την απρόσκοπτη και ομαλή λειτουρ-

γία σε 24ωρη βάση των Παραρτημάτων του Κ.Κ.Π.Π.Ν.Α., 

σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:

Κλάδος - 
Κατηγορία 
Υπαλλήλων

Αριθμός 
υπαλλήλων που 
απασχολούνται 
υπερωριακά 
τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες 
ημερες προς 
συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού 
ωραρίου

Αριθμός 
υπαλλήλων 
για νυχτερινή 
υπερωριακή 
εργασία προς 
συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού 
ωραρίου

ΠΕ Κοινωνική 
Λειτουργός

1 1

ΔΕ Β. 
Νοσοκόμων

7 7

ΔΕ 
Παιδαγωγός

2 2

ΔΕ 
Βρεφοκόμος

1 1

ΥΕ Βοηθ. 
Υγειονομικού 
Προσωπικού

7 7

ΥΕ Βοηθ. 
Προσωπικού 
Εστίασης

3 3

Σύνολο 
Υπαλλήλων:

21 21

Σύνολο 
Ωρών:

1060 1230

Σύνολο 
Δαπάνης:

2100 € 2400 €

Γενικό 
Σύνολο 
Δαπάνης:

4.500,00 ευρώ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 6 Οκτωβρίου 2023

H Πρόεδρος 

ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΑΚΑΚΗ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 67583Τεύχος B’ 6037/19.10.2023

 Αριθμ. 1999 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας του προσωπι-
κού του Ν.Π.Δ.Δ. «Πολιτιστικός Αθλητικός Οργανι-
σμός Δήμου Ηλιούπολης (Π.Α.Ο.Δ.ΗΛ.) - ΓΡΗΓΟΡΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ» για το α’ εξάμηνο του έτους 2024. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ.
«ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ (Π.Α.Ο.Δ.ΗΛ.) - 
ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ» 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87),
β) του άρθρου 233 παρ. 1 του Κώδικα Δήμων και Κοι-

νοτήτων (ν. 3463/2006, Α’ 114),
γ) του άρθρου 48, 49 και 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143),
δ) του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) περί απο-

ζημίωσης για εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου - αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου,

ε) του άρθρου 14 του ν. 3708/2008 (Α’ 210) περί επέ-
κτασης ωραρίου γυμναστηρίων.

2. Την υπ’ αρ. 74981/07-06-2022 απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Καθιέρω-
ση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών του 
Ν.Π.Δ.Δ. «Πολιτιστικός Αθλητικός Οργανισμός Δήμου 
Ηλιούπολης (Π.Α.Ο.Δ.ΗΛ.)  - ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ» 
(Β’ 3059).

3. Το γεγονός ότι τα τελευταία έτη, οι υπηρεσίες του 
Νομικού Προσώπου αποδυναμώθηκαν λόγω των συ-
νταξιοδοτήσεων των υπαλλήλων καθώς και ότι με την 
εφαρμογή του ν. 3852/2010 όλες οι υπηρεσίες έχουν 
επιφορτιστεί με νέες αρμοδιότητες.

4. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο Νο-
μικό Πρόσωπο.

5. Τις αυξημένες ανάγκες των υπηρεσιών του Ν.Π. λόγω 
έλλειψης μονίμου προσωπικού, το είδος, τη μορφή της 
υπηρεσίας, καθώς και τις ανάγκες των υπηρεσιών του 
Ν.Π.Δ.Δ. «Πολιτιστικός Αθλητικός Οργανισμός Δήμου 
Ηλιούπολης (Π.Α.Ο.Δ.ΗΛ.) - Γρηγόρης Γρηγορίου», που 
δεν είναι δυνατό να καλυφθούν κατά την διάρκεια του 
ωραρίου εργασίας, όπως πραγματοποίηση διαφόρων 
αθλητικών και πολιτιστικών δράσεων, αθλητικών αγώνων 
που γίνονται απογευματινές, νυκτερινές ώρες, Σαββατο-
κύριακα και αργίες, λειτουργία του Πάρκου Κυκλοφορια-
κής Αγωγής που λειτουργεί όλες τις ημέρες του χρόνου 
από 7 π.μ. έως 11 μ.μ., λειτουργία του Δημοτικού Κινη-
ματογράφου «Μελίνα Μερκούρη» και ενός Δημοτικού 
Θεάτρου απογευματινές ώρες και πέραν τις 10 μ.μ. κ.λπ.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης θα 
προκληθεί δαπάνη ύψους 22.800,00 € για το α’ εξάμηνο 
έτους 2024, σε βάρος του προϋπολογισμού του Ν.Π. οικ. 
έτους 2024 που θα βαρύνει τους Κ.Α. 15.6012 και 15.6022, 
αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε υπερωριακή εργασία με αμοιβή συνολι-
κά επτά χιλιάδων οκτακοσίων ενενήντα έξι (7.896) ωρών 
α’ εξαμήνου έτους 2024 για τους υπαλλήλους του Ν.Π.Δ.Δ. 
«Πολιτιστικός Αθλητικός Οργανισμός Δήμου Ηλιούπολης 
(Π.Α.Ο.Δ.ΗΛ.) - ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ» έως εξής:

Α. ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ
Μόνιμο Προσωπικό
1. Έναν (1), κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, ει-

δικότητας ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, εκατόν είκοσι 
(120) ώρες.

2. Δύο (2), κλάδου ΠΕ Φυσικής Αγωγής, ειδικότητας ΠΕ 
Φυσικής Αγωγής, διακόσιες σαράντα (240) ώρες.

3. Έναν (1), κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού, ει-
δικότητας ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού, εκατόν είκοσι 
(120) ώρες.

4. Έναν (1), κλάδου ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας, ειδικότητας 
ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας, εκατόν είκοσι (120) ώρες.

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου.
1. Έξι (6), κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, ειδικό-

τητας ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, επτακόσιες είκοσι 
(720) ώρες.

2. Επτά (7), κλάδου ΠΕ Φυσικής Αγωγής, ειδικότητας 
ΠΕ Φυσικής Αγωγής, οκτακόσιες σαράντα (840) ώρες.

3. Έναν (1), κλάδου ΠΕ Φυσικής Αγωγής, ειδικότητας 
ΠΕ Φυσικής Αγωγής/Προπονητής Κολύμβησης, εκατόν 
είκοσι (120) ώρες.

4. Δύο (2), κλάδου ΤΕ Μουσικών Σπουδών, ειδικότητας 
ΤΕ Μουσικών, διακόσιες σαράντα (240) ώρες.

5. Μία (1), ειδικότητας ΤΕ Καθηγήτρια Χορού, εκατόν 
είκοσι (120) ώρες.

6. Τρεις (3), κλάδου ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού, ειδι-
κότητας ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού, τρακόσιες εξήντα 
(360) ώρες.

7. Έναν (1), κλάδου ΔΕ Πληροφορικής, ειδικότητας ΔΕ 
Προσωπικού Η/Υ, εκατόν είκοσι (120) ώρες.

8. Έναν (1), κλάδου ΔΕ Πληροφορικής, ειδικότητας ΔΕ 
Πληροφορικής, εκατόν είκοσι (120) ώρες.

9. Έναν (1), κλάδου ΔΕ Ναυαγοσωστών, ειδικότητας ΔΕ 
Ναυαγοσωστών, εκατόν είκοσι (120) ώρες.

10. Έναν (1), κλάδου ΔΕ Καλλιτεχνικών Επαγγελμάτων, 
ειδικότητας ΔΕ Αγιογραφίας, εκατόν είκοσι (120) ώρες.

11. Δύο (2), κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 
Εσωτερικών Χώρων, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Κα-
θαριότητας Εσωτερικών Χώρων, διακόσιες σαράντα 
(240) ώρες.

12. Έναν (1), κλάδου ΥΕ Φυλάκων, ειδικότητας ΥΕ Φυ-
λάκων, εκατόν είκοσι (120) ώρες.

Έναν (1) υπάλληλο μόνιμο ή Ιδιωτικού Δικαίου Αορί-
στου Χρόνου, τήρησης των πρακτικών του Δ.Σ., εκατόν 
είκοσι (120) ώρες.

Β. ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗ-
ΡΩΣΗ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου
1. Δύο (2), κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Κα-
θαριότητας Εσωτερικών Χώρων, εκατόν ενενήντα δύο 
(192) ώρες.

2. Έναν (1), κλάδου ΥΕ Φυλάκων, ειδικότητας ΥΕ Φυ-
λάκων ενενήντα έξι (96) ώρες.

Γ. ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ & ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου
1. Δύο (2), κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Κα-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67584 Τεύχος B’ 6037/19.10.2023

θαριότητας Εσωτερικών Χώρων, εκατόν ενενήντα δύο 
(192) ώρες.

2. Έναν (1), κλάδου ΥΕ Φυλάκων, ειδικότητας ΥΕ Φυ-
λάκων, ενενήντα έξι (96) ώρες.

Δ. ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου
1. Δύο (2), κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Κα-
θαριότητας Εσωτερικών Χώρων, εκατόν ενενήντα δύο 
(192) ώρες.

2. Έναν (1), κλάδου ΥΕ Φυλάκων, ειδικότητας ΥΕ Φυ-
λάκων, ενενήντα έξι (96) ώρες.

Ε. ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕ-
ΩΤΙΚΟΥ

Μόνιμο Προσωπικό
1. Έναν (1), κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, ει-

δικότητας ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, ενενήντα έξι 
(96) ώρες.

2. Δύο (2), κλάδου ΠΕ Φυσικής Αγωγής, ειδικότητας 
ΠΕ Φυσικής Αγωγής, εκατόν ενενήντα δύο (192) ώρες.

3. Έναν (1), κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού, ειδι-
κότητας ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού, ενενήντα έξι (96) 
ώρες.

4. Έναν (1), κλάδου ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας, ειδικότητας 
ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας, ενενήντα έξι (96) ώρες.

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου
1. Έξι (6), κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, ει-

δικότητας ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, πεντακόσιες 
εβδομήντα έξι (576) ώρες.

2. Επτά (7), κλάδου ΠΕ Φυσικής Αγωγής, ειδικότητας ΠΕ 
Φυσικής Αγωγής, εξακόσιες εβδομήντα δύο (672) ώρες.

3. Έναν (1), κλάδου ΠΕ Φυσικής Αγωγής, ειδικότητας 
ΠΕ Φυσικής Αγωγής/Προπονητής Κολύμβησης, ενενήντα 
έξι (96) ώρες.

4. Δύο (2), κλάδου ΤΕ Μουσικών Σπουδών, ειδικότητας 

ΤΕ Μουσικών, εκατόν ενενήντα δύο (192) ώρες.

5. Μία (1), ειδικότητας ΤΕ Καθηγήτρια Χορού, ενενήντα 

έξι (96) ώρες.

6. Τρεις (3), κλάδου ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού, ειδι-

κότητας ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού, διακόσιες ογδόντα 

οκτώ (288) ώρες.

7. Έναν (1), κλάδου ΔΕ Πληροφορικής, ειδικότητας ΔΕ 

Προσωπικού Η/Υ, ενενήντα έξι (96) ώρες.

8. Έναν (1), κλάδου ΔΕ Πληροφορικής, ειδικότητας ΔΕ 

Πληροφορικής, ενενήντα έξι (96) ώρες.

9. Έναν (1), κλάδου ΔΕ Ναυαγοσωστών, ειδικότητας 

ΔΕ Ναυαγοσωστών, ενενήντα έξι (96) ώρες.

10. Έναν (1) κλάδου ΔΕ Καλλιτεχνικών Επαγγελμάτων, 

ειδικότητας ΔΕ Αγιογραφίας, ενενήντα έξι (96) ώρες.

11. Δύο (2), κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Κα-

θαριότητας Εσωτερικών Χώρων, εκατόν ενενήντα δύο 

(192) ώρες.

12. Έναν (1), κλάδου ΥΕ Φυλάκων, ειδικότητας ΥΕ Φυ-

λάκων, ενενήντα έξι (96) ώρες.

H κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-

κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 

ανάγκες της υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως κατά την παρ. Α.1 του άρ-

θρου 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ηλιούπολη, 13 Οκτωβρίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02060371910230004*


